2046 Диденко  Валентина  Ивановна 031-253-736 12 45-10-48 17.02.2026 30.06.2026 2 500 000,00 550,00 

2. Пункты 8.1., 8.1.1. раздела «8. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в следующей 
редакции: 
«8.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем 
страховым случаям устанавливается в размере 5 115 000 000,00 (Пять миллиардов сто пятнадцать 
миллионов и 00/100) рублей, в том числе:  
8.1.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении каждого Застрахованного лица 
устанавливается в размере 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч и 00/100) рублей». 

3. Пункты 10.1., 10.2. раздела «10. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ» Договора страхования изложить в 
следующей редакции: 
«10.1. Страховая премия по настоящему Договору составляет 10 473 442,00 (Десять миллионов 
четыреста семьдесят три тысячи четыреста сорок два и 00/100) рубля за период страхования. 
10.2. Оплата страховой премии производится Страхователем в рассрочку в соответствии со следующим 
графиком платежей: 
- первый платеж в размере 2 597 771,50 (Два миллиона пятьсот девяносто семь тысяч семьсот 
семьдесят один и 50/100) рубль подлежит оплате в срок по «20» июня 2023 г.; 
- второй платеж в размере 2 637 186,50 (Два миллиона шестьсот тридцать семь тысяч сто 
восемьдесят шесть и 50/100) рублей подлежит оплате в срок по «29» апреля 2024 г.; 
- третий платеж в размере 2 643 542,00 (Два миллиона шестьсот сорок три тысячи пятьсот сорок два 
и 00/100) рубля подлежит оплате в срок по «24» июня 2025 г.; 
- четвертый платеж в размере 2 592 092,00 (Два миллиона пятьсот девяносто две тысячи девяносто 
два и 00/100) рубля подлежит оплате в срок по «20» февраля 2026 г.».  

4. Дополнительная страховая премия, подлежащая доплате по настоящему Дополнительному 
соглашению, составляет 1 100,00 (Одна тысяча сто и 00/100) рублей и учитывается в третьем и 
четвертом платежах страховой премии в п.4 настоящего Дополнительного соглашения. 
При неуплате дополнительной страховой премии в срок, установленный в настоящем Дополнительном 
соглашении как дата ее уплаты, Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу и не